Junii, anno dicti domini regis nunc Anglic, etc., hie apud Stretford predictam, ac infra

jurisdiccionem hujus curie, mutuatus fuisset duos solidos legalis monete, etc., de

predictis triginta et quinque solidis decem denariis residues, solvendos eidem Willielmo

cum inde requisitus fuisset. Que omnia separales sornme attingunt se in toto ad

quadraginta et unum solidos decem denarios. Et predictus Phillipus Rogers de cex
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solidis inde eidem Willielmo postea satisfecisset. Predictus tamen Phillipus, licet

sepius requisitus, predictos triginta et quinque solidos decem denarios residues eidem

Willielmo nondum reddidit, sed illos ei hue usque reddere contradixit et adhuc

contradicit, unde dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad valencian decent

solidorum. Et inde producit sectam, etc.

II. Orders and Papers in an Action Drought by Shakespeare against John
Addenbrookf, 1608-1609, for the Recovery ofa Debt.

i. Stratford Burgus. Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod capiant,

seu etc., Johannem Addenbrooke, generosum, si etc., et eum salvo etc., ita quod
habeant corpus ejus coram ballivo burgi predicti, ad proximam curiam de recordo

ibidem tenendam, ad respondendum Willielmo Shackspeare, generoso, de placito

debiti, et habeant ibi tune hoc preceptum. Teste Henrico Walker, generoso, ballivo

ibidem, xvij. die Augusti, annis regni domini nostri Jacobi, Dei gratia regis Anglic,

Francie et Hibernie, sexto, et Scotie quadragesimo. Greene. Virtute istius

precepti cepi infranominatum Johannem, cujus corpus paratum habeo prout interius

mihi precipitur. Manucaptor pro defendente, Thomas Hornebye. Gilberius Charnock,

serviens.

ii. Stratford Burgus. Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod

habeant, seu etc., corpora Philippi Greene, Jacobi Elliottes, Edward! Hunt, Roberti

Wilson, Thome Kerby, Thome Bridges, Ricardi Collyns, Johannis Ingraham,
Danielis Smyth, Willielmi Walker, Thome Mylls, Johannis Tubb, Ricardi Pincke,

Johannis Smyth pannarii, Laurencii Holmes, Johannis Boyce, Hugonis Piggen,

Johannis Samvell, Roberti Cawdry, Johannis Castle, Pauli Bartlett, Johannis Yeate,

Thome Bradshowe, Johannis Gunne, juratorum summonitorum in curia domini regis

hie tenta coram ballivo ibidem, ad faciendum quandam juratam patrie inter Willielmum

Shackspeare, generosum, querentem, et Johannem Addenbrooke, defendentem, in

placito debiti, et habeant ibi tune hoc preceptum. Teste Francisco Smyth juniore,

generoso, ballivo ibidem, xxj. die Decembris, annis regni domini nostri Jacobi, Dei

gratia regis Anglic, Frauncie et Hibernie, sexto, et Scotie quadragesimo secundo.

Greene. Executio istius precepti patet in quodam panello huic precepto annexe.

Gilbertus Charnock, serviens.

iii. Nomina juratorum inter Willielmum Shakespere, generosum, versus Johannem
Addenbroke de placito debiti. Philippus Greene ; Jacobus Elliott; Edwardus Hunte ;

Robertus Wilson ; Thomas Kerbye ; Thomas Bridges ; Ricardus Collins ; Johannes

Ingraham ; Daniell Smyth ; Willielmus Walker ; Thomas Mills ; Johannes Tubb ;

Ricardus Pincke ; Johannes Smyth, draper ; Laurencius Holmes ; Johannes Boyce ;

Hugo Piggon ; Johannes Samwell ; Robertus Cawdry ; Johannes Castle ; Paulus

Bartlett ; Johannes Yeate ; Thomas Bradshowe ; Johannes Gunne. Quilibet jurator

predictus, pro se separatim, manucaptus est per plegios, Johannem Doo et Ricardum

Roo.

iv. Stratford Burgus. Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod

distringant, seu etc., Philippum Greene, Jacobum Elliottes, Edwardum Hunt, Robertum

Wilson, Thomam Kerbey, Thomam Bridges, Ricardum Collins, Johannem Ingraham,
Danielem Smyth, William Walker, Thomam Mylls, Johannem Tubb, Ricardum Pincke,

fohannem Smyth, pannarium, Laurencium Holmes, Johannem Boyce, Hugonem Piggin,

Johannem Samwell, Robertum Cawdry, Johannem Castle, Paulum Bartlett, Johannem
Yate, Thomam Bradshawe, et Johannem Gunne, juratores summonitos in curia

domini regis de recordo hie tenta inter Willielmum Shackspeare, querentem, et

Johannem Addenbroke, defendentem, in placito debiti, per omnes terras et cattalla sua

in balliva sua, ita quod nee ipsi nee aliquis per ipsos ad ea manum apponant, donee

aliud inde a curia predicta habuerint preceptum, et quod de exitibus eorundem de curia

predicta respondeant. Et quod habeant corpora eorum coram ballivo burgi predicti*
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ad proximam curiam de recordo ibidem tenendam, ad faciendum juratam illam et ad

audiendum judicium suum ile plunbus defaltis ; et habeant ibi tune hoc preceptum.
Teste Francisco Smyth juniore, generoso, ballivo ibidem, xv. die Februarii, annis regni
domini nostri Jacobi, Dei gratia regis Anglic, Francie et Hibernie, sexto, et Scotie

quadragesimo-secundo. Greene, Executio istius precepti patet in quodam panello
huic precepto annexo. Franciscus Boyce, serviens.

v. Nomina juratorum inter Willielmum Shackspere, querentem, et Johannem
Addenbrooke, de placito debiti. Philippus Greene ; Jacobus Elliottes egrotat ;

Edwardus Hunt
; Robertus Wilson, juratus ;

Thomas Kerby ; Thomas Bridges ;

Ricardus Collyns, juratus ; Johannes Ingraham, juratus ; Daniel Smyth, juratus ;

Willielmus Walker, juratus ; Thomas Mills, juratus ; Johannes Tubb, juratus ;

Ricardus Pincke, juratus ; Johannes Smyth, pannarius, juratus ;
Laurencius Holmes ;

Johannes Boyce ; Hugo Piggin, juratus ; Johannes Samvell ; Robertus Cawdrey,

juratus ; Johannes Castle
; Paulus Bartlett ; Johannes Yate, juratus ; Thomas

Bradshawe et Johannes Gunne. Quilibet juratorum predictorum, per se separating
attachiatus est per plegios, Johannem Doo et Ricardum Roo. Exitus cujuslibet eorum

per se, vj.j. viij.</. Juratores dicunt pro querente ; misas, iiij.</. ; dampna, \\.d.

vi. Stratford Burgus. Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod capiant,
seu etc., Johannem Addenbrooke, si etc., et eum salvo etc., ita quod habeant corpus

ejus coram ballivo burgi predicti, ad proximam curiam de recordo ibidem tenendam,
ad satisfaciendum Willielmo Shackspeare, generoso, tarn de sex libris debiti quas

predictus Willielmus in eadem curia versus eum recuperavit quam de viginti et quatuor
solidis qui ei adjudicati fuerunt pro dampnis et custagiis suis quos sustinuit occacione

detencionis debiti predicti, et habeant ibi tune hoc preceptum. Teste Francisco

Smyth juniore, generoso, ballivo ibidem, xv. die Marcii, annis regni domini nostri

Jacobi, Dei gracia regis Anglic, Francie et Hibernie sexto, et Scotie xlij. Greene.

Infranominatus Johannes non est inventus infra libertatem hujus burgi. Franciscus

Boyce, serviens.

vii. Stratford Burgus. Preceptum est servientibus ad clavam ibidem quod cum

quidam Willielmus Shackspeare, generosus, nuper in curia domini Jacobi, nunc regis

Anglic, burgi predicti, ibidem tenta virtute literarum patentium domini Edwardi, nuper

regis Anglie, sexti, levavit quandam querelam suam versus quendam Johannem
Addenbrooke de placito debiti, cumque eciam quidam Thomas Horneby de burgo

predicto in eadem querela devenit plegius et manucaptor predicti Johanne, scilicet,

quod si predictus Johannes in querela ilia legitimo niodo convincaretur quod idem

Johannes satisfaceret prefato Willielmo Shackspeare tam debitum in querela ilia per

prefatum Willielmum versus predictum Johannem in curia predicta recuperandum

quam misas et custagia que eidem Willielmo in querela ilia per eandem curiam adjudicata

forent versus eundem Johannem, vel idem se redderet prisone dicti domini regis

Jacobi nunc, burgi predicti, ad satisfaciendum eidem Willielmo eadem debitum misas